
UCHWAŁA NR XXXV/268/2021 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków budżetowych Gminy Kołaczkowo, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 263 ust.1-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się  wydatki niewygasające w kwocie  1.615.273,18 zł. Szczegółowy wykaz, plan 
finansowy oraz ostateczny termin dokonania wydatków niewygasających  określa załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B5BC740-5CE3-460E-983B-B88E3F454502. Podpisany Strona 1



 

                                                                                                                                                        Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                 do uchwały Nr  XXXV/ /2021                                                                                                               

                                                                                                                                                                                  Rady Gminy Kołaczkowo 

                                                                                                                                                                                  z dnia 28  grudnia 2021 r. 

Wykaz, plan finansowy oraz ostateczny termin dokonania wydatków niewygasających  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
L.p.    Dział    Rozdział   §§        Nazwa wydatku                                                                           Kwota   wydatków                          Ostateczny  termin   
                                                                                                                                                              niewygasających                            realizacji                                          

1. 010    01010   6050         Budowa kanalizacji sanitarnej (Żydowo, Wszembórz,  

                                           ul. Krakowska w Kołaczkowie) – opracowanie dokumentacji                    10 824,00                            15.04.2022 r.     

2.  600   60016   6050         Budowa drogi Wszembórz – Cieśle Małe (opracowanie  

                                           dokumentacji projektowej)                                                                          88 314,00                            30.04.2022 r. 

3.  600   60016   6050         Opracowanie projektu budowy ul. Rumiankowej, ul. Miętowej, 

                                           ul. Stolarskiej do ul. Słonecznej w Borzykowie                                         49 446,00                            15.02.2022 r. 

4.  600   60016    6050        Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi   

                                            gminnej  w Kołaczkowie, ul. Szeroka                                                            55 596,00                            30.06.2022 r. 

5. 600    60016    6050         Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi  

                                             Gminnej w miejscowości  Krzywa Góra                                                      74 046,00                             15.04.2022 r. 

6. 710    71004  4170           Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania 

                                            przestrzennego Gminy Kołaczkowo, w m.  Sokolniki                               5 000,00                            30.06.2022 r. 

7. 801    80104  6050           Modernizacja budynku przedszkola oraz Pałacu Reymonta wraz           87 793,64                            31.03.2022 r. 

                                             Z otoczeniem w ramach rewitalizacji Gminy Kołaczkowo         

8. 801    80104  6057           Modernizacja budynku przedszkola oraz Pałacu Reymonta wraz         921 436,61                            31.03.2022 r. 

                                             Z otoczeniem w ramach rewitalizacji Gminy Kołaczkowo         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B5BC740-5CE3-460E-983B-B88E3F454502. Podpisany Strona 1



9. 801    80104  6059           Modernizacja budynku przedszkola oraz Pałacu Reymonta wraz  

                                             Z otoczeniem w ramach rewitalizacji Gminy Kołaczkowo                      307 845,93                            31.03.2022 r. 

 

10. 801    80104  6050           Modernizacja placu zabaw oraz otoczenia przy przedszkolu  

                                            w Kołaczkowie , w tym opracowanie dokumentacji projektowej               5 500,00                             15.02.2022 r.     

11. 900    90015  6050           Opracowanie dokumentacji oświetlenia alejek w parku przy  

                                            Pałacu Reymonta                                                                                                 9 471,00                             31.03.2022 r. 

                                             

Ogółem:                                                                                                                                                 1 615 273,18 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B5BC740-5CE3-460E-983B-B88E3F454502. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych, organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego może ustalić wykaz niezrealizowanych wydatków zaplanowanych  w budżecie 
jednostki na dany rok budżetowy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

 W budżecie  na 2021 rok zaplanowano m.in. opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołaczkowo dla miejscowości Sokolniki. 

Z powodu konieczności uzyskania dodatkowych uzgodnień i pozwoleń, zadania te nie zostaną 
wykonane w całości  w bieżącym roku. 

 Zaplanowano również środki na opracowanie dokumentacji projektowej budowy dróg            
w m. Wszembórz - Cieśle Małe, w Borzykowie, w Kołaczkowie oraz w Krzywej Górze, a także 
opracowanie dokumentacji oświetlenia alejek w parku przy Pałacu Reymonta. 

Zadania te nie zostaną wykonane  w bieżącym roku. 
W  związku z powyższym przedłuża się termin realizacji w/w zadań. 
W wydatkach niewygasających ujęto również  środki na zapłatę za niezrealizowaną część  

zadania pn. „Modernizacja  budynku przedszkola oraz Pałacu Reymonta wraz   z otoczeniem              
w ramach rewitalizacji Gminy Kołaczkowo„ oraz wydatki na   „Modernizację placu zabaw oraz 
otoczenia przy przedszkolu    w Kołaczkowie , w tym opracowanie dokumentacji projektowej”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B5BC740-5CE3-460E-983B-B88E3F454502. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



